CƠ SỞ II TRƯỜNG ĐH NGOẠI THƯƠNG

BAN THƯ VIỆN

Số: 165/TB-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO

Về đăng ký tài khoản sử dụng Thư viện Trung tâm,

 Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ kế hoạch công tác năm học 2022 – 2023, để đảm bảo nguồn học liệu phục

vụ nhu cầu nghiên cứu, giảng dạy và học tập của viên chức, người học và làm cơ sở cho

việc đề xuất trang bị tài khoản, Ban Thư viện xin thông báo đến viên chức về việc

đăng ký tài khoản sử dụng Thư viện Trung tâm như sau:

1. Đăng ký tài khoản truy cập tại liên kết: https://bit.ly/3AChgnw

2. Thời gian sử dụng tài khoản: 01 năm kể từ thời điểm viên chức nhận được email

thông báo kích hoạt tài khoản;

3. Các tài liệu và dịch vụ được sử dụng bao gồm:

- Danh mục sách, tạp chí điện tử và các cơ sở dữ liệu của Đại học Quốc gia

TP. Hồ Chí Minh đã mua quyền sử dụng được giới thiệu tại liên kết:

https://bit.ly/3Az02op

- Các dịch vụ được giới thiệu tại liên kết: https://bit.ly/3calSYw

Ban Thư viện kính đề nghị Quý Viên chức đăng ký tài khoản sử dụng từ ngày ra

thông báo đến hết ngày 28/8/2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGĐ (để báo cáo);

- Đăng S.doc (để viên chức thực hiện);

- Lưu: TV.

TB. THƯ VIỆN

ThS Bùi Thị Hoàng Oanh

https://bit.ly/3AChgnw
https://bit.ly/3Az02op
https://bit.ly/3calSYw